
Michal Sattler
Tel.: +420 773 515 015
E-mail: michal.sattler@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0179
black-reality.cz/reality/77974/

 

Pronájem bytu 3+kk s balkonem a garážovým
stáním
V Štíhlách 4, Praha, Hlavní město Praha
28 000 Kč / měsíc
Představujeme k pronájmu útulný byt 3+kk o výměře 72m2 s balkonem 6m2, garážovým, stáním a velkým sklepem,
nacházející se v ulici V Štíhlách na Praze 4 v Krči. Byt je umístěn ve vyvýšeném přízemí domu z roku 2010 a je pro nového
nájemce připraven k okamžitému nastěhování. Byt je pro nového nájemníka vymalován. Když vejdeme do bytu přes
prostornou předsíň vybavenou vestavěnými skříněmi, dostaneme se dále ke dvěma neprůchozím ložnicím. Pokračujeme
dále, kde je společný obývací pokoj s kuchyňskou linkou, která je kompletně zařízena spotřebiči jako: novou myčkou,
elektrickou troubou a sklokeramická varná deska. V krásné koupelně s vanou je dostatek prostoru a nesmím zapomenout na
samostatnou toaletu. Všechna okna jsou vybavena předokenními žaluziemi, které mají různé kombinace krytí. Součástí je
garážové stání pro váš automobil, prostorný sklep a možnost využití zahrady za domem. K dispozici je též i kočárkárna Dům
je posazen do příjemného prostředí v blízkosti kompletní občanské vybavenosti zajištěné obchody jen pár kroků, službami.
Zeleň pro procházky a Relax zastoupena Krčským lesem, pro sportovní vyžití sportovní hřiště a mnoho dalšího, které nabízí
tato lokalita. Autobusová zastávka je pouhé 2 minuty chůze, odkud Vás doveze autobus za cca 10 minut na stanici metra
Kačerov. Byt doporučuji pro klidné a kvalitní bydlení, a proto mě neváhejte kontaktovat telefonicky pro více informací a
domluvením prohlídky Pro více informací a domluvením prohlídky mě neváhejte kontaktovat Měsíční nájemné 28.000,-Kč +
zúčtovatelné poplatky 4.362,-Kč + elektřina na nájemce Kauce 28.000,-Kč Provize pro realitní kancelář 28.000,-Kč +
21%DPH

http://www.black-reality.cz/reality/77974/

